[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗЮКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2014                                                                                                 № 246
О внесении изменений

в Положение о маневренном

жилищном фонде, утверждённого
постановлением администрации

МО «Зюкайское сельское поселение»

№ 182 от 05.08.2014г.

Руководствуясь Положением «О порядке  владения, пользования, распоряжения имуществом, входящим в состав муниципальной собственности МО «Зюкайское сельское поселение», утверждённого решением Совета депутатов от 09.06.2007 № 22/126  и Уставом МО «Зюкайское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. п. 2.4 Положения о маневренном жилищном фонде  МО «Зюкайское сельское поселение», утверждённого постановлением администрации МО «Зюкайское сельское поселение» № 182 от 05.08.2014 г.  дополнить словами «и личного заявления гражданина до устранения обстоятельств, которые явились основанием для поселения в маневренный фонд» в течение 15 календарных дней;
2. в п. 2.8 Положения о маневренном жилищном фонде  МО «Зюкайское сельское поселение», утверждённого постановлением администрации МО «Зюкайское сельское поселение» № 182 от 05.08.2014 г. слова « жилищно-бытовая комиссия Администрации Зюкайского сельского поселения рассматривает представленные в соответствии с п.2.6. настоящего Положения документы» дополнить словами «в течение 15 календарных дней».
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования  в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень Зюкайского сельского поселения» и на официальном сайте МО «Зюкайское сельское поселение» в сети Интернет www.veradm.ru;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущества администрации В.И.Пупышеву.

Глава сельского поселения-

глава администрации МО

«Зюкайское сельское поселение»                                                В.В. Селиванов

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗЮКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2014                                                                                                 № 247
Об  упорядочении адреса

Руководствуясь Положением «О порядке  владения, пользования, распоряжения имуществом, входящим в состав муниципальной собственности МО «Зюкайское сельское поселение», утверждённого решением Совета депутатов от 09.06.2007 № 22/126, Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации  и Уставом МО «Зюкайское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Комнате, назначение: жилое, общей площадью 12,8 кв.м.,   кадастровый номер 59:16:660820109:386 по адресу объекта: Пермский край, Верещагинский район, Зюкайское сельское поселение, пос. Зюкайка, ул. Юбилейная, д. 2, кв. 41, присвоить новый адрес:   Пермский край, Верещагинский район, Зюкайское сельское поселение, пос. Зюкайка, ул. Юбилейная, д. 2, кв. 41, ком. № 3.
2. Настоящее постановление  направить всем заинтересованным службам.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущества администрации В.И.Пупышеву.

Глава сельского поселения-

глава администрации МО

«Зюкайское сельское поселение»                                                В.В. Селиванов